
 
Largo S. Matteo, 1  64100 Teramo  –  e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 7143 del 26/0/2023 con il quale sono state pubblicate le assegnazioni sedi per 

immissione in ruolo da GAE a.s. 2023/2024 (Fase 2) per la scuola dell’Infanzia – posto Comune e per la 

Scuola Secondaria di II° - posto di Sostegno; 

TENUTO CONTO del Contingente per le nomine in ruolo a.s. 2023/2024 prot. n. 6963 del 25/7/23; 

VISTO il dispositivo prot. n. 6971 del 25/7/2023 dell’ATP di L’Aquila, con il quale sono state assegnate le 

Sedi ai docenti a tempo indeterminato individuati da GM per l’a.s. 2023/2024; 

TENTUTO CONTO dei posti residui per le immissioni in ruolo da GAE a.s. 2023/24 scuola dell’Infanzia 

posto Comune per la provincia di Teramo; 

VISTE le domande prodotte dai Docenti inseriti in GAE con diritto di nomina a Tempo Indeterminato per 

la classe di concorso AAAA; 

VERIFICATO il possesso dei requisiti relativi alle precedenze previste dalle normativa vigente; 

VISTO il decreto n. 138 del 13/7/2023 recante “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del 

personale docente per l’a.s. 2023/2024” e l’allegato A contenente le istruzioni operative alle nomine in 

ruolo; 

VISTO il dispositivo prot. n. 7255 del 28/7/2023, con il quale si procedeva all’assegnazione Sede per 

immissione in ruolo da GAE scuola dell’Infanzia a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATO che la Docente Lisciani Lucia Sabrina è stata assegnata all’I.C. Civitella/Torricella in 

quanto nelle tabelle di viciniorità alla posizione 23 è presente il Comune di Torricella Sicura che però non 

corrisponde alla Sede Legale dell’Istituzione Scolastica citata; 

TENUTO CONTO che l’I.C. Civitella/Torricella ha la Sede Legale  nel Comune di Civitella del Tronto; 

TENUTO CONTO che quest’Ufficio ha proceduto ad una attenta e puntuale verifica delle Sedi disponibili 

e delle tabelle di viciniorità; 

PRESO ATTO in autotutela di dover provvedere ad una rettifica dell’assegnazione Sede per immissione 

in ruolo da GAE per la scuola dell’Infanzia posto Comune a.s. 2023/2024 della docente Lisciani Lucia 

Sabrina; 

DISPONE 

 

La rettifica di Assegnazione Sede per immissione in ruolo da GAE scuola dell’Infanzia posto Comune per 

l’a.s. 2023/2024 della Docente LISCIANI Lucia Sabrina: 

 da TEAA82100Q – I.C. Civitella/Torricella (pos. 38 nella tab. di viciniorità)  

   a TEAA840005 – I.C. Martinsicuro (pos. 34 nella tab. di viciniorità)   

 

 

                            IL DIRIGENTE 

                      Clara MOSCHELLA 

                                                                                                                    
Alle Docenti Interessate   LORO SEDI 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI 

Alle OO.SS.    LORO SEDI 

SITO WEB    SEDE                                                                                                                                       

mailto:usp.te@istruzione.it

		2023-08-01T13:44:28+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2023-08-01T16:28:40+0200
	protocollo




